
r^
^.

UCHWAŁA NRll^2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia ^ września 2023 r.

w sprawie powierzenia Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Borówek" im. Krystyny
Bochenek w Borówku czynności związanych z realizacją projektu pn.: „Bus dla DPS
„Borówek" dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 3, art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 oraz z 2023 r. póz.
572) oraz art. 52 pkt 2 ustawy z dnia l l września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2023 r.póz. 1605) Zarząd Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Borówek" im. Krystyny
Bochenek w Borówku do wykonania następujących czynności związanych z realizacją projektu
pn.: „Bus dla DPS „Borówek" dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych:
ł) przygotowanie, wszczęcie i zakończenie procedury związanej z wyłonieniem wykonawcy

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych;
2) udzielenie zamówienia wybranemu wykonawcy oraz zawarcie z nim umowy;
3) obsługa administracyjno - finansowa projektu;
4) promocja projektu;
5) monitorowanie prawidłowości realizacji projektu;
6) sprawozdawczość z realizacji projektu na potrzeby Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych oraz innych instytucji uprawnionych do monitorowania
i kontroli;

7) wykonywanie innych obowiązków wynikających z umowy o dofinansowanie projektu
podpisanej z przedstawicielami Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomoc Społecznej
„Borówek" im. Krystyny Bochenek w Borówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

3. Członek Zarządu Piotr Gołaszewski



I


